

PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO

AVVISO PUBBLICO

PER LA INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI INTERESSATI ALLA GESTIONE DELLA STRUTTURA TURISTICO ALBERGHIERA DENOMINATA "MILOCCA " SITA IN LOCALITA' PIANO CASTAGNA CASTELBUONO (PA).

E' intendimento della Provincia Regionale di Palermo verificare la possibilità di coinvolgere soggetti interessati alla gestione della struttura turistico-alberghiera denominata "Milocca"sita in località Piano Castagna, Castelbuono (PA), in atto non utilizzata.

La manifestazione d'interesse che dovrà pervenire entro **15** giorni dalla pubblicazione, è relativa alla gestione e, pertanto alla manutenzione delle strutture e degli impianti, affinchè la stessa venga utilizzata per finalità sociali.

Il rapporto tra il soggetto selezionato e la Provincia Regionale di Palermo sarà disciplinato da un' apposita convenzione.

La valutazione delle domande sarà affidata ad un nucleo di valutazione che predisporrà una graduatoria.

Per le visite in loco rivolgersi alla Provincia Regionale di Palermo - Direzione Patrimonio, Demanio e Provveditorato, Tel. 0916628212 mail: ufficioforniturs@libero.it

Le domande e la documentazione a corredo - di cui farà parte integrante una dettagliata relazione sull'idea e sulla fattibilità dell'iniziativa proposta- dovranno pervenire entro le ore 12 del giorno 20 Giugno presso la Provincia Regionale di Palermo, Via Maqueda 100 cap 90100 Palermo Direzione Patrimonio, Demanio e Provveditorato, in plico chiuso e sigillato, riportando sulla busta la seguente dicitura "AVVISO PUBBLICO PER PER LA INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI INTERESSATI ALLA GESTIONE DELLA STRUTTURA TURISTICO ALBERGHIERA DENOMINATA "MILOCCA " SITA IN LOCALITA' PIANO CASTAGNA CASTELBUONO.(PA)

Si fa presente che la dichiarazione d'interesse non è in alcun modo vincolante per l'Ente Provincia e che gli interessati non hanno diritto ad alcun risarcimento o rimborso spese in caso di mancata negoziazione

Il Direttore (Dott. Antonino Caruso)